



RETURN BIDS TO: RETOURNER LES SOUMISSIONS Á:

Parks Canada Agency/WNSC Contracts/ Procurement Services Suite 1300 – 635 8 Ave SW Calgary, AB T2P 3M3

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same

Ce document est par la présente revise; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaries

Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l=entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Parks Canada Agency Western and Northern Service Centre Suite 1300 – 635 8 Ave SW Calgary, AB T2P 3M3

Title: Housekeep National Pa	•	ounds-care \$	Services I	Palisades Centre - Jasper		
Solicitation No.: 5P420-15-5287/A		Amenda 01	nent No.:	Date: February 11, 2016		
GETS Reference No.: PW-16-00715982						
Client Reference No.: N/A						
Solicitation Closes:						
At: 02:00 PM	On: February 24, 2016		Time Zone: Mountain Standard Time (MST)			
Address In Ryan Taylo	•	to:				
		Fax No.: (403) 292-4	1475	Email Address: ryan.taylor@pc.gc.ca		

We hereby acknowledge re	THE BIDDER (type or print) eceipt of the amended instructions and efore have been made in our bid.
Vendor/Firm Name	
Address	
Name of person authorize	ed to sign on behalf of the
Title	
Signature	Date



Amendment no. 1

Amendment No. 1

This solicitation amendment number one (01) is issued to provide information discussed during optional site visit, conducted on February 3.

Questions & Answers:

1. What is the flooring in the Den made of?

Answer: The flooring in the Den is Marmoleum Real.

2. What do you do about bears?

Answer: In the spring, Parks Canada Resource Conservation Officers offer a Wildlife Safety session that contractors are invited to attend.

3. If there is rodent excrement does the entire floor need to be bleached?

Answer: No, contract staff are expected to follow proper procedures for cleaning mouse droppings. This would fall in the RFP under Pg. 25, 1.0 Safety, where Contractor is expected to 1.2 "Perform work in accordance with the rules and regulations of the Canada Labour Code and the Worker's Compensation Board."

Correction to Answer:

When asked about who maintains the water system in the basement of the Bunkhouse it was answered incorrectly by our staff. As per the RFP page 29 'weekly checking of the water softening system is required, and salt added once / week or as needed' is the responsibility of the Housekeeping contractor.

Changes to the Statement of Work:

Amendment to the Contract: The Lodge should be removed from the Contract, because it will remain closed for the duration of the contract. Background: The Lodge was included in the RFP on page 16 "Lodge may be included in the term of the Contract but the building is currently closed to public use'. It was discussed that due to structural issues and the timeframe of possible funding the Lodge will likely not come into inventory or opened to the public with in the next 3 years. It should not be factored onto the bid.

Remove the following from Annex A – Statement of Work

Lodge may be included in the term of the Contract but the building is currently closed to public use

All other Terms and Conditions remain unchanged